[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 089/14/CPLO/SUPEL-RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.1503.00518-00/2014/DEOSP/RO
OBJETO: Prédio da Academia de Polícia Civil - ACADEPOL, no(s) município(s) de Porto Velho/RO.
A Superintendência Estadual de Compra - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, criada pela Portaria nº. 018/GAB/SUPEL/RO, de 24 de março de 2014, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o que adiante segue:

Transcorrido o prazo para interposição de recurso referente à fase de Habilitação, sem que nenhuma empresa manifestasse a intenção de recorrer, fica marcada para 18.12.2014 às 08h00min a sessão para abertura das propostas de preço.

Porto Velho – RO, 15 de dezembro de 2014.
                         ERALDA ETRA MARIA LESSA
Presidente Substituta da CPLO/SUPEL

Av. Farquar, s/nº - bairro Pedrinhas – complexo Rio Madeira – Ed. Curvo 3 – Rio Jamari, 1º andar  CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

[image: image1.png]